[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

PORTARIA Nº 006/2015
A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Estiva, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Art. 1º - Fica designada a data da última Reunião Ordinária desta Casa Legislativa para o dia 21 de dezembro de 2015, às 19 horas.
Art. 2º - O prazo regimental e final, para o registro das chapas que concorrerão à eleição da Mesa Diretora para o exercício de 2016, se encerrará no dia 16 de dezembro do corrente ano, às 18 horas, conforme dispõe o parágrafo único, do art. 7º, do Regimento Interno.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Estiva, 15 de junho de 2015.

Edson Silva Ramalho

Ver. Presidente

                       Willian Eduardo Pereira                              Marcelo Moreira Lopes

                         Vice-Presidente                                               Secretário

    AVENIDA PREFEITO GABRIEL ROSA, 225 - CENTRO - CEP 37.542.000 – ESTIVA - MG – FONE/FAX – (35) 3462.1156